
V.K. Jain College of Education, Soron Road, Kasganj 

Details of Holidays 
 

Session: - 2014-15 

July 

Sunday  

06.07.2013 

13.07.2013 

20.07.2014 

Good Friday 25.07.2014 
Juma Alvida 26.07.2014 

Sunday  27.07.2014 
Id- UL -Fitar 28.07.2014 To 29.07.2014 
Hariyali Teej 30.07.2014 

August 

Sunday     03.08.2014 

Sunday     10.08.2014 

Raksha Bandhan   11.08.2014 

Independence Day Celebration 15.08.2014 

Sunday     17.08.2014 

Shri Krishna Janamashtmi                                             18.08.2014 
Sunday 24.08.2014 

September 

Sunday 07.09.2014 

Anant Chaturdashi 08.09.2014 

Sunday 14.09.2014 

Vishwakarma Puja 17.09.2014 

Sunday 21.09.2014 

Pitra Visharjan Amavasya   23.09.2014 
Maharaja Agrasen Jayanti 25.09.2014 

Sunday 28.09.2014 

October 

Gandhi Jayanti 02.10.2014 

Dussehra , Ram Navami 03.10.2014 To 04.10.2014 
Sunday 05.10.2014 

Ed- UL -Juha 06.10.2014 To 07.10.2014 
Sunday 08.10.2014 

Balmiki Jayanti 12.10.2014 

Sunday 

 

19.10.2014 

26.10.2014 

Deepawali Festival 23.10.2014 To 25.10.2014 

November 

Sunday 02.11.2014 

Muharram 04.11.2014 

Guru Nanak Jaynati 06.11.2014 

Sunday 

09.11.2014 

16.11.2014 

23.11.2014 

Guru Teg Bahadur Shahid Divas 24.11.2014 

Sunday 30.11.2014 
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December 

Sunday 07.12.2014 

Chehllum 13.12.2014 

Sunday 14.12.2014 

Marg Shish Mela 18.11.2014 

Sunday 21.12.2014 

Christmas Day 25.12.2014 

Winter Vacation 26.12.2014 To 30.12.2014 

January 

Sunday 04.01.2015 

Guru Govind Singh Jayanti 05.01.2015 

Sunday 11.01.2015 

Makar Sankrnati 14.01.2015 

Sunday 18.01.2015 

Basant Panchami 24.01.2015 

Sunday 25.01.2015 

Republic Day Celebration  26.01.2014 

February 

Sunday 01.02.2015 

Guru Ravi Das Jayanti 03.02.2015 

Sunday 
08.02.2015 

15.02.2015 

Mahashivratri 17.02.2015 

Sunday 22.02.2015 

March 

Sunday 01.03.2015 

Holi Festival 06.03.2015 

Sunday 

08.03.2015 

15.03.2015 

22.03.2015 

RamNavmi 28.03.2015 

Sunday 29.03.2015 

April 

Mahaveer Jayanti 02.04.2015 

Good Friday 03.04.2015 

Sunday 
05.04.2015 

12.04.2015 

Dr. Ambedkar Jayanti 15.04.2015 

Sunday 19.04.2015 

Parshuram Jayanti 20.04.2015 

Sunday 26.04.2015 

May 

Sunday 03.05.2015 

Buddh Poornima 04.05.2015 

Sunday 

10.05.2015 

17.05.2015 

24.05.2015 

31.05.32015 
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